令和２年８月１４日（金）

青藍寮保護者各位

青藍寮 １・２年生入寮日の変更について

開邦高校寮務部

 ８月１４日付で沖縄県教育委員会から県立学校の一部臨時休業の継続についての文書が

届きました。現在行われている一部臨時休業（３年生は短縮授業、１・２年生は臨時休業）

を８月１７日（月）～８月２３日（日）の間継続することになりました。

 よって、下記の通り１・２年生の入寮日を変更します。なお、県内の感染状況によっては

さらなる延長もしくは異なる措置がとられる可能性もあります。引き続き、学校ホームペー

ジや報道に注意していただき、臨機応変な対応をお願いいたします。

記

入寮日の変更

 ８月１６日（日） ⇒ ８月２３日（日）へ変更

※ 食事は夕食から準備します。